
 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

DIPLOMA UNDANG - UNDANG (DLAW2)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLD10303(K)
FARHANIN_FUHA

[BA218]
DLAW2 44231

B
MPU23032(K)
ZAMANI_FUPL
[BA106]
DLAW2 47279

B B

MONDAY
MPU21022(K)
MR_H_FUPL
[FC20]

DLAW2 46922

R
PBC12002(K)
NAIM_FUPL
[BA225]
DLAW2 44619

R R

R
PBC12002(K)

RNSYUHAIDA_FUPL
[BA226]
DLAW2 44865

R R

TUESDAY
LLD10903(M)

KHAIRUNNISAA_FUHA
[BK_FUHA2]
DLAW2 44246

LLD10502(K)
ABDULLAHSAEED_FUHA

[AH04]
DLAW2 44244

E E E

WEDNESDAY
LLD10303(T)
FARHANIN_FUHA

[BA219]
DLAW2 44232

A
PBC11902(K)

MUHAYMEIN_FUPL
[B_XTVT_FKI]
DLAW2 45186

A A

THURSDAY
LLD10903(K)

KHAIRUNNISAA_FUHA
[BK_FUHA2]
DLAW2 44245

K
MPU24011(K

)
MR_M_FUPL
[FC21]

DLAW2 47018

K K

SUMMARY

Courses

LLD10303 :  ISLAMIC LEGAL SYSTEM
LLD10502 :  ULUM AL QURAN
LLD10903 :  LAW OF TORTS
MPU21022 :  PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU23032 :  FIQH IBADAT
MPU24011 :  INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

Lecturers 

ABDULLAHSAEED_FUHA :  DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED
FARHANIN_FUHA :  FARHANIN BINTI ABDULLAH ASUHAIMI
KHAIRUNNISAA_FUHA :  KHAIRUN NISAA BINTI ASARI
MR_H_FUPL :  MR.H
MR_M_FUPL :  MR_M_FUPL
MUHAYMEIN_FUPL :  MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI

Section Groups 

44231 :  DLAW2 . DLAW2 .
44232 :  DLAW2 . DLAW2 .
44244 :  DLAW2 .
44245 :  DLAW2 . DLAW2 .
44246 :  DLAW2 . DLAW2 .
44619 :  DLAW2 .
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PBC11902 :  ENGLISH PROFICIENCY 2
PBC12002 :  ENGLISH PROFICIENCY 3

NAIM_FUPL :  NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
RNSYUHAIDA_FUPL :  RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA
ZAMANI_FUPL :  AHMAD ZAMANI BIN NAWI

44865 :  DLAW2 .
45186 :  DLAW2 . DRAD2A . DRAD2B . DTMP2 .
46922 :  DLAW2 .
47018 :  DLAW2 .
47279 :  DLAW2A . DLAW2B . DLAW2 .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

DIPLOMA UNDANG - UNDANG (DLAW4)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
LLD20302(K

)
MRW_FUHA

[BK_FUHA1]
DLAW4 47469

B B
LLD20302(K

)
MRW_FUHA
[BA101]

DLAW4 44247

MONDAY
LLD00603(K)
FARHANIN_FUHA
[BK_FUHA2]
DLAW4 44260

R
SYK22502(K)

WSAIFULDIN_FKI
[HH03]

DLAW4 45541

LLD20503(K)
AIDAKADIR_FUHA
[BK_FUHA2]
DLAW4 44253

R R

R
SYK22802(K)
MOHDALI_FKI

[HH04]
DLAW4 45544

R R

TUESDAY
LLD00603(T

)
FARHANIN_F

UHA
[BK_FUHA2]
DLAW4 44261

LLD22003(K)
AIDAKADIR_FUHA

[HH03]
DLAW4 44255

E
LLD00403(K)
AMANI_FUHA
[AC24]

DLAW4 44262

LLD22003(T)
AIDAKADIR_FUHA

[EC23]
DLAW4 44256

E E

LLD00403(T
)

AMANI_FUHA
[BA222]

DLAW4 44263

E E E

WEDNESDAY
LLD20503(T)

AIDAKADIR_FUHA
[BK_FUHA1]
DLAW4 44254

A A A

THURSDAY
MPU24011(K

)
MR_M_FUPL
[FC20]

DLAW4 47019

LLD20403(T)
AMANI_FUHA

[FC21]
DLAW4 44252

K
LLD20403(K)
AMANI_FUHA
[FC22]

DLAW4 44251

K K
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SUMMARY

Courses

LLD00403 :  COMMERCIAL LAW
LLD00603 :  ISLAMIC CRIMINAL LAW
LLD20302 :  ENGLISH FOR LAW
LLD20403 :  EQUITY AND TRUST
LLD20503 :  LAND LAW
LLD22003 :  CRIMINAL LAW
MPU24011 :  INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
SYK22502 :  PENGURUSAN HARTA ISLAM
SYK22802 :  PENGURUSAN HARTA PENINGGALAN DALAM ISLAM

Lecturers 

AIDAKADIR_FUHA :  NOR AIDA BINTI AB. KADIR
AMANI_FUHA :  NUR AMANI BINTI PAUZAI
FARHANIN_FUHA :  FARHANIN BINTI ABDULLAH ASUHAIMI
MOHDALI_FKI :  MOHD ALI BIN MOHD YUSOF
MRW_FUHA :  MR. W
MR_M_FUPL :  MR_M_FUPL
WSAIFULDIN_FKI :  WAN SAIFULDIN BIN W HASSAN

Section Groups 

44247 :  DLAW4 .
44251 :  DLAW4 . DLAW4 .
44252 :  DLAW4 . DLAW4 .
44253 :  DLAW4 .
44254 :  DLAW4 .
44255 :  DLAW4 . DLAW4 .
44256 :  DLAW4 . DLAW4 .
44260 :  DLAW4 . DLAW4 .
44261 :  DLAW4 . DLAW4 .
44262 :  DLAW4 .
44263 :  DLAW4 .
45541 :  DPTI4A . DBAH4A . DDAK4A . DUSU4A . DSTI4A . DMPI4A . DQWS4A .
DLAW4 . DPTI4B . DBAH4B . DDAK4B . DUSU4B . DSTI4B . DMPI4B . DQWS4B .
DBAH6A . DBAH6B . DDAK6A . DDAK6B . DPTI6A . DPTI6B . DQWS6A . DQWS6B .
DUSU6A . DUSU6B . DMPI6A . DMPI6B .
45544 :  DPTI4A . DBAH4A . DDAK4A . DUSU4A . DSTI4A . DMPI4A . DQWS4A .
DLAW4 . DPTI4B . DBAH4B . DDAK4B . DUSU4B . DSTI4B . DMPI4B . DQWS4B .
DBAH6A . DBAH6B . DDAK6A . DDAK6B . DPTI6A . DPTI6B . DQWS6A . DQWS6B .
DUSU6A . DUSU6B . DMPI6A . DMPI6B .
47019 :  DLAW4 .
47469 :  DLAW4 .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

DIPLOMA UNDANG - UNDANG (DLAW6)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLD30103(K)
KAMALIAH_FUHA
[BK_FUHA2]
DLAW6 44264

B
LLD30203(T)

KHAIRUNNISAA_FUHA
[BA218]
DLAW6 44267

B B

MONDAY
LLD30403(T)

AIDAKADIR_FUHA
[FC21]

DLAW6 44273

LLD30203(K)
KHAIRUNNISAA_FUHA

[BK_FUHA2]
DLAW6 44266

R
LLD30503(T)
KAMALIAH_FUHA

[HH04]
DLAW6 44275

R R

TUESDAY
LLD30103(T)
KAMALIAH_FUHA

[HH04]
DLAW6 44265

E E E

WEDNESDAY
LLD30303(K)
BADROL_FUHA
[BA104]
DLAW6 44268

LLD30602(K)
ABDULLAHSAEED_FUHA

[BK_FUHA2]
DLAW6 44276

A
LLD30403(K)

AIDAKADIR_FUHA
[AH04]

DLAW6 44272

A A

THURSDAY
LLD30503(K)
KAMALIAH_FUHA

[FC21]
DLAW6 44274

K
LLD30303(T)
BADROL_FUHA

[HH04]
DLAW6 44269

K K

SUMMARY

Courses

LLD30103 :  COMPANY LAW
LLD30203 :  LAW OF EVIDENCE
LLD30303 :  CIVIL PROCEDURE
LLD30403 :  CRIMINAL PROCEDURE
LLD30503 :  LEGAL RESEARCH AND PRACTICAL SKILLS
LLD30602 :  QAWA'ID FIQHIYYAH

Lecturers 

ABDULLAHSAEED_FUHA :  DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED
AIDAKADIR_FUHA :  NOR AIDA BINTI AB. KADIR
BADROL_FUHA :  PROF. MADYA DR. MOHD BADROL BIN AWANG
KAMALIAH_FUHA :  KAMALIAH BINTI SALLEH
KHAIRUNNISAA_FUHA :  KHAIRUN NISAA BINTI ASARI

Section Groups 

44264 :  DLAW6 .
44265 :  DLAW6 .
44266 :  DLAW6 .
44267 :  DLAW6 .
44268 :  DLAW6 . DLAW6 .
44269 :  DLAW6 . DLAW6 .
44272 :  DLAW6 .
44273 :  DLAW6 .
44274 :  DLAW6 .
44275 :  DLAW6 .
44276 :  DLAW6 . DLAW6 .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR1A)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
IRB10303(K)

FEROOZEALI_FUHA
[D_RESITAL_PSW]

SMIR1A 46120

PBC12002(K)
NABILAH_FUPL

[BA110]
SMIR1A 44817

B
IRB10103(K)
DRAFANDI_FUHA

[DKU]
SMIR1A 46118

B B

PBC11902(K)
NADIA_FUPL

[AC23]
SMIR1A 44601

B B B

MONDAY R
MPU33012(K)
NAZIREE_FUHA

[BA106]
SMIR1A 45883

R R

TUESDAY
IRB10903(K)

FEROOZEALI_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR1A 46121

E
IRB10703(K)

NABILAHHANI_FUHA
[BA219]

SMIR1A 46119

IRB10703(K
)

NABILAHHAN
I_FUHA
[BA106]

SMIR1A 47513

E E

E
IRB10703(K

)
DRAFANDI_F

UHA
[No_Room13

]
SMIR1A 46148

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY
MPU33022(K)
MR_C_FUPL

[DKU]
SMIR1A 46810

K
MPU31072(K)
MR_E_FUPL

[AUDI_ACAD]
SMIR1A 46759

K K
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SUMMARY

Courses

IRB10103 :  INTRODUCTION TO INTERNATIONAL RELATIONS
IRB10303 :  ISLAMIC THEORY OF INTERNATIONAL RELATIONS
IRB10703 :  INTRODUCTION TO LAW AND MALAYSIAN LEGAL SYSTEM
IRB10903 :  THEORIES AND CONCEPTS IN INTERNATIONAL RELATIONS
MPU31072 :  PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU33012 :  ILMU WAHYU DAN SAINS
MPU33022 :  MORAL DAN ETIKA
PBC11902 :  ENGLISH PROFICIENCY 2
PBC12002 :  ENGLISH PROFICIENCY 3

Lecturers 

DRAFANDI_FUHA :  PROF. DR. MOHD AFANDI BIN SALLEH
FEROOZEALI_FUHA :  DR. FEROOZE ALI BIN AHSAD AHMAD @ AZHAR ALI
MR_C_FUPL :  MR. C
MR_E_FUPL :  MR. E
NABILAHHANI_FUHA :  NABILAH HANI BINTI AHMAD ZUBAIDI
NABILAH_FUPL :  NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF
NADIA_FUPL :  WAN NADIA ASILA BINTI TUN IBRAHIM
NAZIREE_FUHA :  NAZIREE BIN MD YUSOF

Section Groups 

44601 :  SMIR1A . SMIR1B .
44817 :  SMIR1A .
45883 :  SMIR1A . SMIR1B . SMIR1A . SMIR1B .
46118 :  SMIR1A . SMIR1B .
46119 :  SMIR1A . SMIR1B .
46120 :  SMIR1A . SMIR1B .
46121 :  SMIR1A . SMIR1B .
46148 :  SMIR1A . SMIR1B .
46759 :  SMIR1A . SMIR1B .
46810 :  SMSSP1 . SMNUTRI1A . SMNUTRI1B . SMDIET1A . SMDIET1B .
SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . BAC1A . BIWM1A . BIWM1B .
SMLAW1A . SMLAW1B . SMIR1A . SMIR1B . SMRP1A . SMRP1B . BPR1 . BAM1 .
BEN1A . BEN1B . BEN1C . SMNURS1 . BMHS1 . SMTPr1 . SMPI1 . SMTP1 .
47513 :  SMIR1A . SMIR1B . SMIR1A . SMIR1B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR1B)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
IRB10303(K)

FEROOZEALI_FUHA
[D_RESITAL_PSW]

SMIR1B 46120

PBC11902(K)
NADIA_FUPL

[AC23]
SMIR1B 44601

B
IRB10103(K)
DRAFANDI_FUHA

[DKU]
SMIR1B 46118

B B

PBC12002(K)
HANIFAH_FUPL

[BA226]
SMIR1B 44640

B B B

MONDAY R
MPU33012(K)
NAZIREE_FUHA

[BA106]
SMIR1B 45883

R R

TUESDAY
IRB10903(K)

FEROOZEALI_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR1B 46121

E
IRB10703(K)

NABILAHHANI_FUHA
[BA219]

SMIR1B 46119

IRB10703(K
)

NABILAHHAN
I_FUHA
[BA106]

SMIR1B 47513

E E

E
IRB10703(K

)
DRAFANDI_F

UHA
[No_Room13

]
SMIR1B 46148

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY
MPU33022(K)
MR_C_FUPL

[DKU]
SMIR1B 46810

K
MPU31072(K)
MR_E_FUPL

[AUDI_ACAD]
SMIR1B 46759

K K
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SUMMARY

Courses

IRB10103 :  INTRODUCTION TO INTERNATIONAL RELATIONS
IRB10303 :  ISLAMIC THEORY OF INTERNATIONAL RELATIONS
IRB10703 :  INTRODUCTION TO LAW AND MALAYSIAN LEGAL SYSTEM
IRB10903 :  THEORIES AND CONCEPTS IN INTERNATIONAL RELATIONS
MPU31072 :  PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU33012 :  ILMU WAHYU DAN SAINS
MPU33022 :  MORAL DAN ETIKA
PBC11902 :  ENGLISH PROFICIENCY 2
PBC12002 :  ENGLISH PROFICIENCY 3

Lecturers 

DRAFANDI_FUHA :  PROF. DR. MOHD AFANDI BIN SALLEH
FEROOZEALI_FUHA :  DR. FEROOZE ALI BIN AHSAD AHMAD @ AZHAR ALI
HANIFAH_FUPL :  HANIFAH NUR BINTI ZULKIFLY
MR_C_FUPL :  MR. C
MR_E_FUPL :  MR. E
NABILAHHANI_FUHA :  NABILAH HANI BINTI AHMAD ZUBAIDI
NADIA_FUPL :  WAN NADIA ASILA BINTI TUN IBRAHIM
NAZIREE_FUHA :  NAZIREE BIN MD YUSOF

Section Groups 

44601 :  SMIR1A . SMIR1B .
44640 :  SMIR1B .
45883 :  SMIR1A . SMIR1B . SMIR1A . SMIR1B .
46118 :  SMIR1A . SMIR1B .
46119 :  SMIR1A . SMIR1B .
46120 :  SMIR1A . SMIR1B .
46121 :  SMIR1A . SMIR1B .
46148 :  SMIR1A . SMIR1B .
46759 :  SMIR1A . SMIR1B .
46810 :  SMSSP1 . SMNUTRI1A . SMNUTRI1B . SMDIET1A . SMDIET1B .
SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . BAC1A . BIWM1A . BIWM1B .
SMLAW1A . SMLAW1B . SMIR1A . SMIR1B . SMRP1A . SMRP1B . BPR1 . BAM1 .
BEN1A . BEN1B . BEN1C . SMNURS1 . BMHS1 . SMTPr1 . SMPI1 . SMTP1 .
47513 :  SMIR1A . SMIR1B . SMIR1A . SMIR1B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR3A)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
IRB20103(K)

DRAFANDI_FUHA
[AUDI_ACAD]
SMIR3A 46129

B
IRB00602(K)
HUSSAIN_FUHA
[No_Room14]
SMIR3A 46135

B B

B
IRB00602(K)
UMMIE_FUHA
[BA101]

SMIR3A 46134

B B

MONDAY
IRB00202(K)

DRAFANDI_FUHA
[AC24]

SMIR3A 46133

R
IRB20703(K)
HUSSAIN_FUHA
[AUDI_ACAD]
SMIR3A 46122

R R

TUESDAY
IRB20203(K)
AMANI_FUHA
[AUDI_ACAD]
SMIR3A 46125

E
IRB20803(K)
NORHANA_FUHA
[BK_FUHA2]
SMIR3A 46124

E E

WEDNESDAY
IRB01603(K)
ROHILA_FUHA

[AC24]
SMIR3A 46132

A A A

THURSDAY
IRB20303(K)
SUYATNO_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR3A 46130

K
IRB00703(K)
MAHBUBUL_FUHA
[BK_FUHA2]
SMIR3A 46131

K K

SUMMARY

Courses

IRB00202 :  US FOREIGN POLICY
IRB00602 :  CHINA’S FOREIGN POLICY
IRB00703 :  PEACE, CONFLICT AND WARS STUDIES
IRB01603 :  TREATIES AND CONVENTION OF INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL
LAW
IRB20103 :  INTRODUCTION TO INTERNATIONAL LAW
IRB20203 :  OCEAN AND LAW OF THE SEA

Lecturers 

AMANI_FUHA :  NUR AMANI BINTI PAUZAI
DRAFANDI_FUHA :  PROF. DR. MOHD AFANDI BIN SALLEH
HUSSAIN_FUHA :  DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI
MAHBUBUL_FUHA :  DR. MD MAHBUBUL HAQUE
NORHANA_FUHA :  DR. NORHANA BINTI KHALED
ROHILA_FUHA :  DR. WAN ROHILA GANTI BINTI WAN ABDUL GHAPAR
SUYATNO_FUHA :  DR. SUYATNO

Section Groups 

46122 :  SMIR3A . SMIR3A .
46124 :  SMIR3A . SMIR3B .
46125 :  SMIR3A . SMIR3B .
46129 :  SMIR3A . SMIR3B .
46130 :  SMIR3A . SMIR3B .
46131 :  SMIR3A . SMIR3B .
46132 :  SMIR3A . SMIR3B .
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IRB20303 :  ASEAN FOREIGN RELATIONS
IRB20703 :  MALAYSIA'S FOREIGN POLICY
IRB20803 :  INTERNATIONAL POLITICS AND THE MUSLIM WORLD

UMMIE_FUHA :  UMMIE FATIHAH BINTI NORAZIZAN 46133 :  SMIR3A . SMIR3B .
46134 :  SMIR3A . SMIR3B .
46135 :  SMIR3A . SMIR3B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR3B)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
IRB20103(K)

DRAFANDI_FUHA
[AUDI_ACAD]
SMIR3B 46129

B
IRB00602(K)
HUSSAIN_FUHA
[No_Room14]
SMIR3B 46135

B B

B
IRB00602(K)
UMMIE_FUHA
[BA101]

SMIR3B 46134

B B

MONDAY
IRB00202(K)

DRAFANDI_FUHA
[AC24]

SMIR3B 46133

R R R

TUESDAY
IRB20203(K)
AMANI_FUHA
[AUDI_ACAD]
SMIR3B 46125

E
IRB20803(K)
NORHANA_FUHA
[BK_FUHA2]
SMIR3B 46124

E E

WEDNESDAY
IRB01603(K)
ROHILA_FUHA

[AC24]
SMIR3B 46132

A
IRB20703(K)

FEROOZEALI_FUHA
[BK_FUHA2]
SMIR3B 46123

A A

THURSDAY
IRB20303(K)
SUYATNO_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR3B 46130

K
IRB00703(K)
MAHBUBUL_FUHA
[BK_FUHA2]
SMIR3B 46131

K K

SUMMARY

Courses

IRB00202 :  US FOREIGN POLICY
IRB00602 :  CHINA’S FOREIGN POLICY
IRB00703 :  PEACE, CONFLICT AND WARS STUDIES
IRB01603 :  TREATIES AND CONVENTION OF INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL
LAW
IRB20103 :  INTRODUCTION TO INTERNATIONAL LAW
IRB20203 :  OCEAN AND LAW OF THE SEA

Lecturers 

AMANI_FUHA :  NUR AMANI BINTI PAUZAI
DRAFANDI_FUHA :  PROF. DR. MOHD AFANDI BIN SALLEH
FEROOZEALI_FUHA :  DR. FEROOZE ALI BIN AHSAD AHMAD @ AZHAR ALI
HUSSAIN_FUHA :  DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI
MAHBUBUL_FUHA :  DR. MD MAHBUBUL HAQUE
NORHANA_FUHA :  DR. NORHANA BINTI KHALED
ROHILA_FUHA :  DR. WAN ROHILA GANTI BINTI WAN ABDUL GHAPAR

Section Groups 

46123 :  SMIR3B . SMDIET3B . SMNUTRI3A . BPR3A . SMDIET3A . SMIMAGE7A .
SMIMAGE7B . SMNUTRI3B . SMBIOMED5A . SMBIOMED5B .
46124 :  SMIR3A . SMIR3B .
46125 :  SMIR3A . SMIR3B .
46129 :  SMIR3A . SMIR3B .
46130 :  SMIR3A . SMIR3B .
46131 :  SMIR3A . SMIR3B .
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IRB20303 :  ASEAN FOREIGN RELATIONS
IRB20703 :  MALAYSIA'S FOREIGN POLICY
IRB20803 :  INTERNATIONAL POLITICS AND THE MUSLIM WORLD

SUYATNO_FUHA :  DR. SUYATNO
UMMIE_FUHA :  UMMIE FATIHAH BINTI NORAZIZAN

46132 :  SMIR3A . SMIR3B .
46133 :  SMIR3A . SMIR3B .
46134 :  SMIR3A . SMIR3B .
46135 :  SMIR3A . SMIR3B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR5)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
IRB31603(K)
NORHANA_FUHA

[DKU]
SMIR5 46139

B
IRB30103(K)
SUYATNO_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR5 46136

B B

MONDAY
IRB00403(K)

FEROOZEALI_FUHA
[No_Room13]
SMIR5 46147

R
IRB01903(K)
UMMIE_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR5 46144

IRB01903(K
)

UMMIE_FUHA
[BKPUSPA3]
SMIR5 47514

R R

IRB00403(K)
UMMIE_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR5 46146

R
IRB01903(K

)
ROHILA_FUH

A
[No_Room12

]
SMIR5 46145

R R

IRB00903(K)
MAHBUBUL_FUHA

[BA102]
SMIR5 46143

R R R

TUESDAY
IRB30202(K)
HUSSAIN_FUHA

[DKU]
SMIR5 46137

IRB02103 (K)
SUYATNO_FUHA
[LAB_FUHA]
SMIR5 46141

E
IRB31903(K)
HUSSAIN_FUHA
[BK_FUHA1]
SMIR5 46138

E E

WEDNESDAY
IRB01703(K)

MAHBUBUL_FUHA
[BA212]

SMIR5 46142

A A A

THURSDAY
IRB00803(K)
NORHANA_FUHA

[AC21]
SMIR5 46140

K K K
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SUMMARY

Courses

IRB00403 :  PROPAGANDA IN INTERNATIONAL RELATIONS
IRB00803 :  POLITICAL AND ECONOMIC RISK ANALYSIS
IRB00903 :  NEGOTIATION AND MEDIATION
IRB01703 :  MAJOR POWERS FOREIGN POLICY
IRB01903 :  INTRODUCTION TO INTERNATIONAL INTELLECTUAL PROPERTY
LAW
IRB02103 :  STRATEGIC STUDIES
IRB30103 :  INTERNATIONAL TRADE AND POLITICAL ECONOMY
IRB30202 :  SEMINAR IN INTERNATIONAL RELATIONS
IRB31603 :  INTERNATIONAL INSTITUTIONS AND ORGANIZATIONS
IRB31903 :  RESEARCH METHODOLOGY IN INTERNATIONAL RELATIONS

Lecturers 

FEROOZEALI_FUHA :  DR. FEROOZE ALI BIN AHSAD AHMAD @ AZHAR ALI
HUSSAIN_FUHA :  DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI
MAHBUBUL_FUHA :  DR. MD MAHBUBUL HAQUE
NORHANA_FUHA :  DR. NORHANA BINTI KHALED
ROHILA_FUHA :  DR. WAN ROHILA GANTI BINTI WAN ABDUL GHAPAR
SUYATNO_FUHA :  DR. SUYATNO
UMMIE_FUHA :  UMMIE FATIHAH BINTI NORAZIZAN

Section Groups 

46136 :  SMIR5 . SMIR5 . SMIR5 .
46137 :  SMIR5 . SMIR5 . SMIR5 .
46138 :  SMIR5 . SMIR5 .
46139 :  SMIR5 . SMIR5 . SMIR5 .
46140 :  SMIR5 . SMIR5 . SMIR5 .
46141 :  SMIR5 . SMIR5 .
46142 :  SMIR5 . SMIR5 .
46143 :  SMIR5 . SMIR5 . SMIR5 .
46144 :  SMIR5 . SMIR5 .
46145 :  SMIR5 . SMIR5 .
46146 :  SMIR5 . SMIR5 .
46147 :  SMIR5 . SMIR5 .
47514 :  SMIR5 . SMIR5 .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW1A)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLB10802(K)

ABDULLAHSAEED_FUHA
[BK_FUHA2]
SMLAW1A 47258

B B B

MONDAY
MPU33012(K)
NAZIREE_FUHA

[BA107]
SMLAW1A 45881

R
LLB10703(M)
DRNAZLI_FUHA
[LAB_FUHA]
SMLAW1A 45376

R R

TUESDAY
LLB10802(T

)
ABDULLAHSA
EED_FUHA
[EC23]
SML

AW1A 47259

MPU32092(K)
FARAHROSLAN_FUPL

[EC23]
SMLAW1A 46776

LLB10503(K)
MAHERAN_FUHA

[GC22]
SMLAW1A 44287

E E E

WEDNESDAY
LLB10503(T)
MAHERAN_FUHA

[AH05]
SMLAW1A 44288

LLB10703(M)
DRNAZLI_FUHA
[LAB_FUHA]
SMLAW1A 45378

A
MPU31072(K)
MR_E_FUPL
[FC21]

SMLAW1A 46757

A A

THURSDAY
MPU33022(K)
MR_C_FUPL

[DKU]
SMLAW1A 46810

PBC12002(K)
HANIFAH_FUPL

[BA223]
SMLAW1A 44638

K
LLB10103(K)

SHNURIDAH_FUHA
[MOOTCOURT1]
SMLAW1A 44281

LLB10103(T)
SHNURIDAH_FUHA
[MOOTCOURT1]
SMLAW1A 44282

K K

PBC12002(K)
NAIM_FUPL
[BA222]

SMLAW1A 44607

K K K

SUMMARY

Courses

LLB10103 :  MALAYSIAN LEGAL SYSTEM
LLB10503 :  LAW OF CONTRACT I
LLB10703 :  INFORMATION TECHNOLOGY FOR LEGAL STUDY
LLB10802 :  ISLAMIC LEGAL SYSTEM

Lecturers 

ABDULLAHSAEED_FUHA :  DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED
DRNAZLI_FUHA :  PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG
FARAHROSLAN_FUPL :  DR. FARAH BINTI ROSLAN
HANIFAH_FUPL :  HANIFAH NUR BINTI ZULKIFLY

Section Groups 

44281 :  SMLAW1A . SMDIET3B . SMNUTRI3A . BPR3A . SMDIET3A . SMIMAGE7A .
SMIMAGE7B . SMNUTRI3B . SMBIOMED5A . SMBIOMED5B .
44282 :  SMLAW1A . SMDIET3B . SMNUTRI3A . BPR3A . SMDIET3A . SMIMAGE7A .
SMIMAGE7B . SMNUTRI3B . SMBIOMED5A . SMBIOMED5B .
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MPU31072 :  PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU32092 :  ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33012 :  ILMU WAHYU DAN SAINS
MPU33022 :  MORAL DAN ETIKA
PBC12002 :  ENGLISH PROFICIENCY 3

MAHERAN_FUHA :  DR. MAHERAN BINTI MAKHTAR
MR_C_FUPL :  MR. C
MR_E_FUPL :  MR. E
NAIM_FUPL :  NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
NAZIREE_FUHA :  NAZIREE BIN MD YUSOF
SHNURIDAH_FUHA :  DR. SHARIFFAH NURIDAH AISHAH BINTI SYED NONG
MOHAMAD

44287 :  SMLAW1A . SMLAW1A . SMLAW1A .
44288 :  SMLAW1A . SMLAW1A . SMLAW1A .
44607 :  SMLAW1A .
44638 :  SMLAW1A . SMLAW1B .
45376 :  SMLAW1A .
45378 :  SMLAW1A . SMLAW1B .
45881 :  SMLAW1A .
46757 :  SMLAW1A . SMLAW1A .
46776 :  SMLAW1A . SMLAW1A .
46810 :  SMSSP1 . SMNUTRI1A . SMNUTRI1B . SMDIET1A . SMDIET1B .
SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . BAC1A . BIWM1A . BIWM1B .
SMLAW1A . SMLAW1B . SMIR1A . SMIR1B . SMRP1A . SMRP1B . BPR1 . BAM1 .
BEN1A . BEN1B . BEN1C . SMNURS1 . BMHS1 . SMTPr1 . SMPI1 . SMTP1 .
47258 :  SMLAW1A .
47259 :  SMLAW1A .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW1B)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLB10503(K)
MAHERAN_FUHA

[BA220]
SMLAW1B 44289

B B B

MONDAY
LLB10802(K)

ABDULLAHSAEED_FUHA
[BA212]

SMLAW1B 44286

R
MPU32092(K)

FARAHROSLAN_FUPL
[FC21]

SMLAW1B 46777

R R

TUESDAY
MPU33012(K)
NAZIREE_FUHA

[GA06]
SMLAW1B 45882

E
LLB10703(M)
DRNAZLI_FUHA
[LAB_FUHA]
SMLAW1B 45377

E E

WEDNESDAY
MPU31072(K)
MR_E_FUPL
[AUDI_ACAD]
SMLAW1B 46758

LLB10703(M)
DRNAZLI_FUHA
[LAB_FUHA]
SMLAW1B 45378

A
LLB10503(T)
MAHERAN_FUHA

[BA214]
SMLAW1B 44290

A A

THURSDAY
MPU33022(K)
MR_C_FUPL

[DKU]
SMLAW1B 46810

PBC12002(K)
HANIFAH_FUPL

[BA223]
SMLAW1B 44638

K
LLB10103(K)
EZAITIE_FUHA

[EC22]
SMLAW1B 44283

LLB10103(T)
EZAITIE_FUHA

[AH04]
SMLAW1B 44284

K K

PBC12002(K)
FIRDAUS_FUPL

[BA109]
SMLAW1B 44641

K K K

SUMMARY

Courses

LLB10103 :  MALAYSIAN LEGAL SYSTEM
LLB10503 :  LAW OF CONTRACT I
LLB10703 :  INFORMATION TECHNOLOGY FOR LEGAL STUDY
LLB10802 :  ISLAMIC LEGAL SYSTEM
MPU31072 :  PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU32092 :  ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33012 :  ILMU WAHYU DAN SAINS

Lecturers 

ABDULLAHSAEED_FUHA :  DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED
DRNAZLI_FUHA :  PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG
EZAITIE_FUHA :  DR. NUR EZAITIE NABIHAH BINTI MD EUSOFE
FARAHROSLAN_FUPL :  DR. FARAH BINTI ROSLAN
FIRDAUS_FUPL :  MOHD FIRDAUS BIN JUSOH
HANIFAH_FUPL :  HANIFAH NUR BINTI ZULKIFLY
MAHERAN_FUHA :  DR. MAHERAN BINTI MAKHTAR

Section Groups 

44283 :  SMLAW1B . SMDIET3B . SMNUTRI3A . BPR3A . SMDIET3A . SMIMAGE7A .
SMIMAGE7B . SMNUTRI3B . SMBIOMED5A . SMBIOMED5B .
44284 :  SMLAW1B . SMDIET3B . SMNUTRI3A . BPR3A . SMDIET3A . SMIMAGE7A .
SMIMAGE7B . SMNUTRI3B . SMBIOMED5A . SMBIOMED5B .
44286 :  SMLAW1B . SMLAW1B .
44289 :  SMLAW1B . SMLAW1B . SMLAW1B .
44290 :  SMLAW1B . SMLAW1B . SMLAW1B .
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MPU33022 :  MORAL DAN ETIKA
PBC12002 :  ENGLISH PROFICIENCY 3

MR_C_FUPL :  MR. C
MR_E_FUPL :  MR. E
NAZIREE_FUHA :  NAZIREE BIN MD YUSOF

44638 :  SMLAW1A . SMLAW1B .
44641 :  SMLAW1B .
45377 :  SMLAW1B .
45378 :  SMLAW1A . SMLAW1B .
45882 :  SMLAW1B .
46758 :  SMLAW1B . SMLAW1B .
46777 :  SMLAW1B . SMLAW1B .
46810 :  SMSSP1 . SMNUTRI1A . SMNUTRI1B . SMDIET1A . SMDIET1B .
SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . BAC1A . BIWM1A . BIWM1B .
SMLAW1A . SMLAW1B . SMIR1A . SMIR1B . SMRP1A . SMRP1B . BPR1 . BAM1 .
BEN1A . BEN1B . BEN1C . SMNURS1 . BMHS1 . SMTPr1 . SMPI1 . SMTP1 .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW3A)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLB21803(K)

ABDULLAHSAEED_FUHA
[GC17]

SMLAW3A 44324

LLB20203(K)
ASRIL_FUHA
[BA220]

SMLAW3A 44304

B B B

MONDAY
LLB20303(K)

NOORASHIKIN_FUHA
[BA106]

SMLAW3A 44308

R
LLB20403(K)
ASIAH_FUHA
[GC19]

SMLAW3A 47499

R R

R
LLB20403(K)
MRX_FUHA
[GC19]

SMLAW3A 44312

R R

TUESDAY
LLB20503(T)

MURSHAMSHUL_FUHA
[BA108]

SMLAW3A 44316

LLB22203(K)
FARHANIN_FUHA

[BA218]
SMLAW3A 47495

E
LLB20403(T)
ASIAH_FUHA
[FC17]

SMLAW3A 47498

E E
LLB21403(T)
JEONG_FUHA
[BA106]

SMLAW3A 44321

LLB22203(K)
MURSHAMSHUL_FUHA

[BA218]
SMLAW3A 44326

E
LLB20403(T)
MRX_FUHA
[FC17]

SMLAW3A 44313

E E

WEDNESDAY
LLB21403(K)
JEONG_FUHA

[GB10]
SMLAW3A 44320

LLB20303(T)
NOORASHIKIN_FUHA

[HH04]
SMLAW3A 44309

A A A

THURSDAY
LLB20503(K)

MURSHAMSHUL_FUHA
[GA06]

SMLAW3A 44317

LLB20203(T)
ASRIL_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW3A 44305

K
LLB22203(T)
FARHANIN_FUHA

[FC17]
SMLAW3A 47494

K K

K
LLB22203(T)

MURSHAMSHUL_FUHA
[FC17]

SMLAW3A 44327

K K
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K
LLB21803(T)

ABDULLAHSAEED_FUHA
[BA212]

SMLAW3A 44325

K K

SUMMARY

Courses

LLB20203 :  LAW OF TORTS II
LLB20303 :  CONSTITUTIONAL LAW I
LLB20403 :  CRIMINAL LAW I
LLB20503 :  LAW AND EQUITY
LLB21403 :  PUBLIC INTERNATIONAL LAW
LLB21803 :  ISLAMIC CRIMINAL LAW
LLB22203 :  ISLAMIC LAW OF PROPERTIES

Lecturers 

ABDULLAHSAEED_FUHA :  DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED
ASIAH_FUHA :  ASIAH BINTI BIDIN
ASRIL_FUHA :  DR. ASRIL AMIRUL BIN ZAKARIAH
FARHANIN_FUHA :  FARHANIN BINTI ABDULLAH ASUHAIMI
JEONG_FUHA :  PROF. MADYA DR. JEONG CHUN PHUOC
MRX_FUHA :  MR. X
MURSHAMSHUL_FUHA :  MURSHAMSHUL KAMARIAH BINTI MUSA
NOORASHIKIN_FUHA :  NOOR 'ASHIKIN BINTI HAMID

Section Groups 

44304 :  SMLAW3A .
44305 :  SMLAW3A .
44308 :  SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A .
44309 :  SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A .
44312 :  SMLAW3A .
44313 :  SMLAW3A .
44316 :  SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A .
44317 :  SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A .
44320 :  SMLAW3A .
44321 :  SMLAW3A .
44324 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
44325 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
44326 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
44327 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
47494 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
47495 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
47498 :  SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A .
47499 :  SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A . SMLAW3A .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW3B)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLB21803(K)

ABDULLAHSAEED_FUHA
[GC17]

SMLAW3B 44324

B
LLB20203(K)
MFUAD_FUHA
[GC19]

SMLAW3B 44306

B B

MONDAY
LLB20503(K)

MURSHAMSHUL_FUHA
[BA105]

SMLAW3B 44318

LLB21403(T)
JEONG_FUHA
[BA220]

SMLAW3B 44323

R
LLB21403(K)
JEONG_FUHA
[GB10]

SMLAW3B 44322

R R

TUESDAY
LLB20203(T)
MFUAD_FUHA
[BA104]

SMLAW3B 44307

LLB22203(K)
FARHANIN_FUHA

[BA218]
SMLAW3B 47495

E
LLB20303(T)

NOORASHIKIN_FUHA
[GC19]

SMLAW3B 44311

E E

LLB22203(K)
MURSHAMSHUL_FUHA

[BA218]
SMLAW3B 44326

E E E

WEDNESDAY
LLB20403(K)
ASIAH_FUHA

[FC17]
SMLAW3B 47497

A A A

LLB20403(K)
MRX_FUHA
[FC17]

SMLAW3B 44314

A A A

THURSDAY
LLB20303(K)

NOORASHIKIN_FUHA
[GA07]

SMLAW3B 44310

LLB20403(T)
ASIAH_FUHA
[BA216]

SMLAW3B 47496

K
LLB22203(T)
FARHANIN_FUHA

[FC17]
SMLAW3B 47494

LLB20503(T)
MURSHAMSHUL_FUHA

[FC17]
SMLAW3B 44319

K K

LLB20403(T)
MRX_FUHA
[BA216]

SMLAW3B 44315

K
LLB22203(T)

MURSHAMSHUL_FUHA
[FC17]

SMLAW3B 44327

K K
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K
LLB21803(T)

ABDULLAHSAEED_FUHA
[BA212]

SMLAW3B 44325

K K

SUMMARY

Courses

LLB20203 :  LAW OF TORTS II
LLB20303 :  CONSTITUTIONAL LAW I
LLB20403 :  CRIMINAL LAW I
LLB20503 :  LAW AND EQUITY
LLB21403 :  PUBLIC INTERNATIONAL LAW
LLB21803 :  ISLAMIC CRIMINAL LAW
LLB22203 :  ISLAMIC LAW OF PROPERTIES

Lecturers 

ABDULLAHSAEED_FUHA :  DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED
ASIAH_FUHA :  ASIAH BINTI BIDIN
FARHANIN_FUHA :  FARHANIN BINTI ABDULLAH ASUHAIMI
JEONG_FUHA :  PROF. MADYA DR. JEONG CHUN PHUOC
MFUAD_FUHA :  MOHD FUAD BIN HUSAINI
MRX_FUHA :  MR. X
MURSHAMSHUL_FUHA :  MURSHAMSHUL KAMARIAH BINTI MUSA
NOORASHIKIN_FUHA :  NOOR 'ASHIKIN BINTI HAMID

Section Groups 

44306 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
44307 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
44310 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
44311 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
44314 :  SMLAW3B . SMLAW3B .
44315 :  SMLAW3B . SMLAW3B .
44318 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
44319 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
44322 :  SMLAW3B .
44323 :  SMLAW3B .
44324 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
44325 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
44326 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
44327 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
47494 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
47495 :  SMLAW3A . SMLAW3B .
47496 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
47497 :  SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B . SMLAW3B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW5A)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLB32803(T)
BADROL_FUHA
[MOOTCOURT1]
SMLAW5A 45303

LLB31103(K)
RAJAMADIHAH_FUHA

[AH01]
SMLAW5A 45294

B B B

LLB32503(K)
HARTINIE_FUHA

[BA215]
SMLAW5A 45304

B B B

MONDAY
LLB32803(K)
BADROL_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW5A 45302

LLB32403(T)
DRNAZLI_FUHA

[BA219]
SMLAW5A 45301

R
LLB30203(K)
NORAIDA_FUHA
[BK_FUHA2]
SMLAW5A 45284

LLB30103(K)
HARTINIE_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW5A 44330

R R

R
LLB30103(K)

PROFZUHAIRAH_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW5A 44340

R R

TUESDAY
LLB31603(T)
HASLIZA_FUHA
[BK_FUHA2]
SMLAW5A 45289

E
LLB30103(T)
HARTINIE_FUHA

[EC23]
SMLAW5A 44331

LLB32503(T)
HARTINIE_FUHA

[FC20]
SMLAW5A 45305

E E

E
LLB30103(T)

PROFZUHAIRAH_FUHA
[EC23]

SMLAW5A 44341

E E

WEDNESDAY
LLB31103(T)

RAJAMADIHAH_FUHA
[BA218]

SMLAW5A 45295

A
LLB30203(T)
NORAIDA_FUHA

[BA218]
SMLAW5A 45285

LLB31903(T
)

JEONG_FUHA
[BK_FUHA1]

SML
AW5A 47502

A A
LLB31903(T

)
JEONG_FUHA
[BA103]

SML
AW5A 45299
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THURSDAY
LLB31002(K)

AMINUDDIN_FUHA
[BK_FUHA2]
SMLAW5A 45292

LLB31603(K)
HASLIZA_FUHA

[BA217]
SMLAW5A 45288

K
LLB31903(K)
JEONG_FUHA
[GC18]

SMLAW5A 45298

K K

K
LLB32403(K)
DRNAZLI_FUHA

[BA102]
SMLAW5A 45300

K K

SUMMARY

Courses

LLB30103 :  LAW OF ASSOCIATION AND COMPANY I
LLB30203 :  LAND LAW I
LLB31002 :  PROJECT PAPER FOR LAW
LLB31103 :  ISLAMIC LAW OF BANKING AND FINANCE
LLB31603 :  FAMILY LAW
LLB31903 :  INTELLECTUAL PROPERTY LAW
LLB32403 :  CYBER LAW
LLB32503 :  ISLAMIC LAW OF SECURITIES
LLB32803 :  ISLAMIC LAW OF EVIDENCE

Lecturers 

AMINUDDIN_FUHA :  PROF. MADYA DR. AMINUDDIN BIN MUSTAFFA
BADROL_FUHA :  PROF. MADYA DR. MOHD BADROL BIN AWANG
DRNAZLI_FUHA :  PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG
HARTINIE_FUHA :  DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ
HASLIZA_FUHA :  DR. NORHASLIZA BINTI GHAPA
JEONG_FUHA :  PROF. MADYA DR. JEONG CHUN PHUOC
NORAIDA_FUHA :  NORAIDA BINTI HARUN
PROFZUHAIRAH_FUHA :  PROF. DR. ZUHAIRAH ARIFF BINTI ABD GHADAS
RAJAMADIHAH_FUHA :  DR. RAJA MADIHAH BINTI RAJA ALIAS

Section Groups 

44330 :  SMLAW5A .
44331 :  SMLAW5A .
44340 :  SMLAW5A .
44341 :  SMLAW5A .
45284 :  SMLAW5A .
45285 :  SMLAW5A .
45288 :  SMLAW5A .
45289 :  SMLAW5A .
45292 :  SMLAW5A .
45294 :  SMLAW5A .
45295 :  SMLAW5A .
45298 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45299 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45300 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45301 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45302 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45303 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45304 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45305 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
47502 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW5B)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLB32803(T)
BADROL_FUHA
[MOOTCOURT1]
SMLAW5B 45303

LLB30203(K)
NORAIDA_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW5B 45286

B
LLB30203(T)
NORAIDA_FUHA

[HH03]
SMLAW5B 45287

B B

LLB32503(K)
HARTINIE_FUHA

[BA215]
SMLAW5B 45304

B B B

MONDAY
LLB32803(K)
BADROL_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW5B 45302

LLB32403(T)
DRNAZLI_FUHA

[BA219]
SMLAW5B 45301

R
LLB30103(K)
HARTINIE_FUHA

[EC23]
SMLAW5B 44338

R R

R
LLB30103(K)

PROFZUHAIRAH_FUHA
[EC23]

SMLAW5B 44342

R R

TUESDAY
LLB31002(K)

AMINUDDIN_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW5B 45293

E
LLB31603(K)
EZAITIE_FUHA

[HH03]
SMLAW5B 45290

LLB32503(T)
HARTINIE_FUHA

[FC20]
SMLAW5B 45305

E E

WEDNESDAY
LLB31103(T)

RAJAMADIHAH_FUHA
[BK_FUHA2]
SMLAW5B 45297

A
LLB30103(T)
HARTINIE_FUHA

[EC23]
SMLAW5B 44339

LLB31603(T)
EZAITIE_FUHA
[MOOTCOURT1]
SMLAW5B 45291

A A
LLB31903(T

)
JEONG_FUHA
[BA103]

SML
AW5B 45299

A
LLB30103(T)

PROFZUHAIRAH_FUHA
[EC23]

SMLAW5B 44343

LLB31903(T
)

JEONG_FUHA
[BK_FUHA1]

SML
AW5B 47502

A A
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THURSDAY
LLB31103(K)

RAJAMADIHAH_FUHA
[BA101]

SMLAW5B 45296

K
LLB31903(K)
JEONG_FUHA
[GC18]

SMLAW5B 45298

K K

K
LLB32403(K)
DRNAZLI_FUHA

[BA102]
SMLAW5B 45300

K K

SUMMARY

Courses

LLB30103 :  LAW OF ASSOCIATION AND COMPANY I
LLB30203 :  LAND LAW I
LLB31002 :  PROJECT PAPER FOR LAW
LLB31103 :  ISLAMIC LAW OF BANKING AND FINANCE
LLB31603 :  FAMILY LAW
LLB31903 :  INTELLECTUAL PROPERTY LAW
LLB32403 :  CYBER LAW
LLB32503 :  ISLAMIC LAW OF SECURITIES
LLB32803 :  ISLAMIC LAW OF EVIDENCE

Lecturers 

AMINUDDIN_FUHA :  PROF. MADYA DR. AMINUDDIN BIN MUSTAFFA
BADROL_FUHA :  PROF. MADYA DR. MOHD BADROL BIN AWANG
DRNAZLI_FUHA :  PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG
EZAITIE_FUHA :  DR. NUR EZAITIE NABIHAH BINTI MD EUSOFE
HARTINIE_FUHA :  DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ
JEONG_FUHA :  PROF. MADYA DR. JEONG CHUN PHUOC
NORAIDA_FUHA :  NORAIDA BINTI HARUN
PROFZUHAIRAH_FUHA :  PROF. DR. ZUHAIRAH ARIFF BINTI ABD GHADAS
RAJAMADIHAH_FUHA :  DR. RAJA MADIHAH BINTI RAJA ALIAS

Section Groups 

44338 :  SMLAW5B .
44339 :  SMLAW5B .
44342 :  SMLAW5B .
44343 :  SMLAW5B .
45286 :  SMLAW5B .
45287 :  SMLAW5B .
45290 :  SMLAW5B .
45291 :  SMLAW5B .
45293 :  SMLAW5B .
45296 :  SMLAW5B .
45297 :  SMLAW5B .
45298 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45299 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45300 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45301 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45302 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45303 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45304 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
45305 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
47502 :  SMLAW5A . SMLAW5B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I SESI 2025/2026

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW9)

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
LLB40303(T)
ANWAR_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW9 45361

LLB40303(K)
ANWAR_FUHA

[DKU]
SMLAW9 45359

B B B
LLB40103(T)

ABDULHAYYI_FUHA
[BA106]

SMLAW9 45355

LLB40303(K)
DRNAZLI_FUHA

[DKU]
SMLAW9 45360

B B B

MONDAY
LLB40403(K)

FARAHHANANI_FUHA
[DKU]

SMLAW9 45362

LLB40703(K)
IYLLYANA_FUHA

[BA218]
SMLAW9 45374

R
LLB40103(K)

KHAIRUNNISAA_FUHA
[DKU]

SMLAW9 45354

R R
LLB40203(T)
HAZRI_FUHA
[BA106]

SMLAW9 45358

LLB40403(K)
ASRIL_FUHA

[DKU]
SMLAW9 45363

R
LLB40103(K)

ABDULHAYYI_FUHA
[DKU]

SMLAW9 45353

R R

TUESDAY
LLB40703(K)
IYLLYANA_FUHA
[MOOTCOURT1]
SMLAW9 45373

LLB40703(T)
IYLLYANA_FUHA

[KH01]
SMLAW9 45375

E
LLB40503(K)
MASTURA_FUHA

[DKU]
SMLAW9 45365

LLB40203(K)
HAZRI_FUHA

[DKU]
SMLAW9 45356

E E

E
LLB40503(K)

SHNURIDAH_FUHA
[DKU]

SMLAW9 45367

LLB40203(K)
NORAIDA_FUHA

[DKU]
SMLAW9 45357

E E

WEDNESDAY
LLB40403(T)

FARAHHANANI_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW9 45364

A
LLB40503(T)
MASTURA_FUHA
[BK_FUHA1]
SMLAW9 45368

A A

THURSDAY
LLB40703(T)
IYLLYANA_FUHA
[MOOTCOURT1]
SMLAW9 45372

LLB40603(K)
MAHERAN_FUHA

[DKU]
SMLAW9 45370

K
LLB40603(T)
MRY_FUHA

[BK_FUHA1]
SMLAW9 45371

K K
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LLB40603(K)
MRY_FUHA
[DKU]

SMLAW9 45369

K K K

SUMMARY

Courses

LLB40103 :  LAW OF EVIDENCE I
LLB40203 :  CIVIL PROCEDURE I
LLB40303 :  CRIMINAL PROCEDURE I
LLB40403 :  CONVEYANCING PRACTICE
LLB40503 :  LAW OF INSOLVENCY
LLB40603 :  ETHICS
LLB40703 :  ALTERNATIVE DISPUTE RESOLUTION PROCEDURES

Lecturers 

ABDULHAYYI_FUHA :  ABDUL HAYYI BIN SALIM
ANWAR_FUHA :  ANWAR BIN A.RAOF
ASRIL_FUHA :  DR. ASRIL AMIRUL BIN ZAKARIAH
DRNAZLI_FUHA :  PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG
FARAHHANANI_FUHA :  FARAH HANANI BINTI ABD LATIF
HAZRI_FUHA :  HAZRI BIN HARIS
IYLLYANA_FUHA :  DR. IYLLYANA BINTI CHE ROSLI
KHAIRUNNISAA_FUHA :  KHAIRUN NISAA BINTI ASARI
MAHERAN_FUHA :  DR. MAHERAN BINTI MAKHTAR
MASTURA_FUHA :  SITI MASTURA AMIRAH BINTI MOHD IDRIS
MRY_FUHA :  MR.Y
NORAIDA_FUHA :  NORAIDA BINTI HARUN
SHNURIDAH_FUHA :  DR. SHARIFFAH NURIDAH AISHAH BINTI SYED NONG
MOHAMAD

Section Groups 

45353 :  SMLAW9 .
45354 :  SMLAW9 .
45355 :  SMLAW9 .
45356 :  SMLAW9 . SMLAW9 .
45357 :  SMLAW9 .
45358 :  SMLAW9 . SMLAW9 .
45359 :  SMLAW9 . SMLAW9 . SMLAW9 .
45360 :  SMLAW9 .
45361 :  SMLAW9 . SMLAW9 . SMLAW9 .
45362 :  SMLAW9 . SMLAW9 .
45363 :  SMLAW9 . SMLAW9 .
45364 :  SMLAW9 . SMLAW9 .
45365 :  SMLAW9 . SMLAW9 .
45367 :  SMLAW9 .
45368 :  SMLAW9 . SMLAW9 .
45369 :  SMLAW9 .
45370 :  SMLAW9 .
45371 :  SMLAW9 .
45372 :  SMLAW9 .
45373 :  SMLAW9 .
45374 :  SMLAW9 .
45375 :  SMLAW9 .
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